
Økonomichef med indflydelse på udviklingen af en moderne boligorganisation 
 
 

djursBO er en almen boligorganisation, som er beliggende i Syddjurs Kommune, og som råder over ca. 2000 boliger til unge, ældre, familier og enlige. I djursBO arbejder vi 

med udvikling, byggeri og udlejning af fremtidens almene boliger. Vores værdier er bl.a. hensyn til miljø og bæredygtighed, nærvær for vores beboerdemokrater og 

boligsøgende, og med respekt for samfundets behov for gode, tidssvarende boliger. Administrationen har hovedsæde i Hornslet. 

Få en central lederrolle i djursBO med stor selvstændighed, et stærkt 

team og mulighed for at præge både økonomi og udvikling. 

 

Hos os bliver du ikke blot ansvarlig for regnskab og budgetter. Du får en 

nøgleposition, hvor du bliver en vigtig sparringspartner for direktøren og får 

stor indflydelse på, hvordan vi udvikler vores økonomifunktion, digitale 

arbejdsgange og administrative processer. 

 

Du overtager ledelsen af et erfarent økonomiteam med tre dygtige 

medarbejdere og bliver en del af en organisation med korte 

beslutningsveje, godt samarbejde og plads til nye idéer. Samtidig får du en 

grundig onboarding med sparring fra vores tidligere regnskabschef. 

 

Du får blandt andet 

*  Stor indflydelse på udviklingen af økonomifunktionen 

* Ledelsesansvar for et erfarent økonomiteam 

*  Tæt samarbejde med direktør og organisationens øvrige ledelse 

*  Mulighed for at arbejde strategisk med digitalisering og effektivisering 

*  En varieret hverdag med både drift, udvikling og ledelsesopgaver 

* Gode ansættelsesvilkår med løn og pension efter individuel forhandling 

* Fælles pensionsordning og sundhedsforsikring 

 

Dine vigtigste opgaver 

*  Lede økonomiteamet og den daglige økonomidrift 

*  Udarbejde regnskaber for boligorganisation og afdelinger af høj kvalitet 

*  Lede budgetprocessen og bidrage til udarbejdelsen af 

afdelingsbudgetter 

*  Udarbejde analyser, ledelsesinformation og oplæg til direktøren 

*  Udvikle økonomiske arbejdsgange og bidrage til valg af IT-løsninger 

*  Samarbejde med Landsbyggefonden, revisor og øvrige samarbejds- 

partnere 

*  Deltage i møder med afdelingsbestyrelser omkring budget og regnskab. 

Der hører til stillingen et mindre antal aftenmøder.  

 

Vi forestiller os, at du 

*  Har en relevant økonomisk uddannelse med nogle års erfaring, med 

vægt på regnskabsudarbejdelse, budget og økonomistyring 

*  Er evt. uddannet indenfor den almene boligbranche, med relevant 

erfaring og med mod på nye karrieremæssige udfordringer. 

*  Er en naturlig sparringspartner og leder 

* Arbejder selvstændigt, struktureret og holder overblikket 

* Har gode forhandlingsevner og lyst til at lære metieren i en politisk ledet 

branche 

* Har lyst og evner til at tage ansvar for den daglige økonomiske drift og 

til håndtering af mere komplicerede sager, i tæt samarbejde med 

direktør og eksterne rådgivere.  

*  Tager ansvar for helheden, og bidrager til udviklingen af det 

tværgående samarbejde i organisationen.  

*  Har interesse for digitalisering, anvendelse af IT-redskaber og 

optimering af arbejdsgange 

*  Har lyst til at samarbejde, og indgå i dialog med vores 

beboerdemokrater om økonomien i deres boligafdelinger 

*  Du skal have kørekort og egen bil, da vi kører ud til møder 

 

 

 

Vil du være med? 

Kontakt direktør Dennis Larsen på 87 85 06 16 eller mail: dla@djursbo.dk, 

hvis du vil høre mere om stillingen. 

Send din ansøgning vedlagt CV og bilag til mail@djursbo.dk, mærket 

økonomichef. 
Vi holder samtaler løbende og ansætter, når den rette kandidat er fundet.  

mailto:mail@djursbo.dk

